Allo scopo la Società dovrà stipulare un'apposita polizza assicurativa per la 
Responsabilità Civile con primaria Compagnia di Assicurazione di gradimento di 
Veronafiere e per tutta la durata dell’appalto, che preveda un massimale unico, 
minimo di Euro 2.600.000,00 (Duemilioniseicentomila/00) sia nei confronti di terzi, 
come pure nei confronti dei propri dipendenti, per l’operatività della Polizza.  La 
copertura dovrà essere estesa ad ogni forma di colpa, e nel contratto dovrà essere 
inserita la clausola di “rinuncia alla rivalsa” nei confronti di Veronafiere.

[...]

La Società, qualora abbia definito con Veronafiere un rapporto di noleggio di spazi e 
servizi fieristici per l’organizzazione di eventi, si impegna a presentare a Veronafiere le 
seguenti coperture assicurative: 

− Per organizzatore: Polizza di Responsabilità Civile Terzi e Euro 2.600.000,00 
(Duemilioniseicentomila/00) All Risk con un massimale unico minimo di Polizza 
rischio locativo con massimale indicato da Veronafiere in ragione delle aree 
fieristiche noleggiate; 

− Per eventuali espositori o altri soggetti coinvolti nell’evento: polizza di 
Responsabilità Civile Terzi con un massimale unico minimo di Euro 2.600.000,00